
RE/MAX Komfort Čajkovského 1367/20 – 779 00 Olomouc, Tel.: , E-mail: , web: www.remax-komfort.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 383316

Pronájem bytu 2+1, v družstevním vlastnictví 62m2, Přerov
nám. Svobody, Přerov

9 500 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Sylva Hejníková
GSM: +420739059807
E-mail:
sylva.hejnikova@re-max.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 62 m2

Druh objektu: kamenná Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: družstevní Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Plyn: Plynovod

Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně Vám nabízím k pronájmu cihlový byt v přízemí, dispozice 2+1 na ulici náměstí
Svobody v Přerově,
s celkovou plochou 62m2. Součástí bytu je kuchyňská linka a praktické úložné prostory v chodbě.
Byt je situován do vnitrobloku což poskytuje klidný a pohodlný životní prostor. Součástí pronájmu
je také sklep pro další úschovu. Před domem najdete park, který nabízí příjemné venkovní prostředí.
Veškerá občanská vybavenost centra města je v dosahu. Vhodné pro dlouhodobý pronájem pro pracující
jednotlivce a rodiny hledající domov.

Požadujeme měsíční nájemné: 9 500,- Kč.
Záloha za služby pouze za jednu osobu: 390,- Kč + 1500,- energie ( plyn , elektřina )
Kauce: 19 000,- Kč
Provize RK: 11 500,- Kč vč. DPH.



RE/MAX Komfort Čajkovského 1367/20 – 779 00 Olomouc, Tel.: , E-mail: , web: www.remax-komfort.cz

Pro bližší informace a prohlídku mě neváhejte kontaktovat.


